[image: https://encrypted-tbn3.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcRpcMJth3-1ar_hyFkOjcd0x6Wr3xZvI1O9EMBKpkJ49LtEYPsI]
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO - MATO GROSSO
PALÁCIO JOAQUIM CLEMENTE CARRIJO

INDICAÇÃO N° 02/2023

“Indico à Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho-MT a manutenção de ruas e avenidas não pavimentadas no perímetro urbano de nossa cidade”.

                           Eu, vereador pelo União Brasil, com base no Artigo 77 do Regimento Interno, que ouvido a mesa e apreciação do Soberano Plenário desta Casa de Lei, venho INDICAR:

1 – À Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho-MT, a manutenção de ruas e avenidas não pavimentadas no perímetro urbano de nossa cidade e que a Prefeitura venha fazer a conservação das mesma até que venha receber asfalto.

[bookmark: _GoBack]Justificativa: oral.

	Diante do exposto, solicito uma atenção especial de Vossa Excelência para a indicação n.° 02/2023.

Ribeirãozinho-MT, 12 de Janeiro de 2023.

Sr. FRANK DANTE
Vereador
União Brasil

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-MT
[image: C:\Users\Camara\Desktop\site-internet-icon-png-0.png][image: C:\Users\Camara\Desktop\13936.png]Rua Antônio João, 156, centro – CEP: 78613-000        66. 3415.12.74
[image: C:\Users\Camara\Desktop\gmail-cone-icon-3.png]            camararib@gmail.com          http://www.ribeiraozinho.mt.leg.br/

image1.jpeg
(oS IVo

image2.png
WWW

image3.png

image4.png